

# PÕLTSAMAA LINNA, PÕLTSAMAA VALLA, PAJUSI VALLA JA PUURMANI VALLA ÜHINEMISE

## JUHTRÜHMA KOOSOLEKU PROTOKOLL

Põltsamaa linn

20. september 2017

Algus kell 11.00, lõpp kell 14.30

Juhatas Jaan Aiaots (Põltsamaa linn)  
Protokollis Reet Maks (Ühinemise koordinaator)

Koosolekust võtsid osa:

Merike Sumla (Pajusi vald), Reet Alev (Pajusi vald), Aive Mauer (Puurmani vald), Margus Möldri (Puurmani vald), Janne Veski (Põltsamaa vald), Toivo Tõnson (Põltsamaa vald).

### Päevakord

#### 1. Ühinenud Põltsamaa valla ametiasutuse struktuur

Vaadati üle kavandatav Põltsamaa valla ametiasutuse struktuur osakondade kaupa. Arutelu käigus tekkis rida küsimusi. Kuidas jätkavad praegused vallavanemad (linnapea) peale valimisi, kui uus vallavanem ja vallavalitsus on tööle hakanud aga ühinevate omavalitsuste ametiasutused alustavad tööd alles 1. jaanuarist 2018. Räägiti ka, kuidas viia läbi ametnike ja töötajate leidmiseks sisekonkursid ja millised on nõuded ametikohtadele. Samuti leiti, et on vaja välja töötada ametjuhendid. Neid tegevusi on alustanud juriidiline töörühm. Veel tekitas arusaamatust, kes annab koondatavatele ametnikele ja töötajatele üle koondamisteated, kas uus valitud vallavanem või endine, st ametiasutuse juht. Taaskord tekkis päevakorda abivallavanema ametikoha vajadus. Jaan Aiaots ja Margus Möldri arvasid, et abivallavanema ametikoht peab struktuuris kindlasti olema eraldi (mitte ühildatud osakonna juhataja ametikohaga), kuna nii suures vallas on vallavanemal väga palju tööülesannetele lisaks ka esindamisi jms ning üksi toimetulek väga raske. Teised arvasid, et selle probleemi lahendaks palgalise volikogu esimehe olemasolu. Räägiti ka, milline võiks olla kavandatav palgatase, kuid leiti, et enne otsuste tegemist peaks olema mingid arvutused, et teada saada, mis suurusjärku palgakulud jäävad ja kas uue valla eelarve selle välja kannab. Koordinaator lubas ülevaate saamiseks teha esmased arvutused.

Kuna struktuuri teema on väga oluline ja suuremahuline ning palju on veel selgusetust, minnakse antud teemaga edasi järgmisel koosolekul.

Jaan Aiaots  
Koosoleku juhataja

Reet Maks  
Protokollija